территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИЯ

	ГраЧЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 сентября 2020 года
	с. Грачевка
	№ 150/921

Об исключении кандидата в депутаты представительного органа Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 Богатыревой Людмилы Андреевны из избирательных бюллетеней
В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 53 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением территориальной избирательной комиссии Грачевского района от 2 сентября 2020 года № 150/920 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты представительного органа Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 Богатыревой Людмилы Андреевны», территориальная избирательная комиссия Грачевского района

постановляет:

1. Исключить кандидата в депутаты представительного органа Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 Богатыреву Людмилу Андреевну, выдвинутую в порядке самовыдвижения, из избирательного бюллетеня по выборам депутатов представительного органа Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва путем вычеркивания шариковой ручкой семью прямыми параллельными линиями фамилии, имени, отчества кандидата, сведений о кандидате и квадрата для проставления знака.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Грачевского района организовать вычеркивание кандидата из избирательных бюллетеней, хранящихся в резерве территориальной избирательной комиссии Грачевского района.

3. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 358, 374, 375, 377:
3.1. Организовать вычеркивание сведений о кандидате Богатыревой Людмиле Андреевне из избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительного органа Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 и из увеличенных форм протоколов об итогах голосования.

3.2. Организовать заклеивание информации о кандидате Богатыревой Людмиле Андреевне на информационном плакате о кандидатах в депутаты представительного органа Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 4.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 358, 374, 375, 377.

5. Настоящее постановление довести до сведения избирателей путем размещения его на сайте администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК Грачевского района».

	Председатель

	Л.В. Моногарова

	Секретарь

	Т.В. Карпук